
Upprop

Angående vinterns ”tvångs”-vaccineringar ligger Vaccinskadefonden i startgroparna!

Den turbulens som varit angående den upphaussade Svininfluensan eller H1N1 – virusets 

framfart i massmedia. Och där smittskyddsläkarna med framförallt Annika Linde som en stark 

företrädare under vintern, blåst upp en närmast masshysterisk stämning för att skrämma det 

svenska folket till vaccineringsköerna. Fler med mig har kritiserat denna ovetenskapliga 

vaccinering, där vi främst riktat in oss på vaccinernas dokumenterat farliga innehåll som skvalen, 

tiomersal med kvicksilver och dödat influensavirus odlat i ägg mm. Ingenting finns 

dokumenterat om långtidseffekter eller några dubbelblindstudier har aldrig gjorts och kommer 

heller inte att göras, för det behövs inte enligt läkarvetenskapen?

Sambandet vaccinering och död – neurologiska skador -  missfall

Neurologiska skador hos barn-ungdomar

Tiomersal

I samband med vaccineringar har det inträffat dödsfall, neurologiska skador och flera missfall, 

där de drabbade ser det självklara sambandet till vaccineringen de nyligen gjort. Eftersom inga 

uppföljande studier gjorts som rör unga sjuka eller friska patienter eller äldre friska-sjuka finns i 

dag inget som kan gå emot dessa rapporter. Det finns däremot flera studier som visar på att 

vaccinernas innehåll som kvicksilver, skvalen mm ses i samband med dödsfall, hjärnskador eller 

missfall hos djur och människor. Vetenskapliga studier som gjorts av forskarna Paul King, David 

Geier och Mark Geier från Maryland i USA och som publicerats i tidskriften Toxicology & 

Environmental Toxicology i Juli 2009. Deras studie avslöjar att små mängder av tiomersal i 

vacciner har ett samband med patologiska förändringar av hjärnan som återfinns i autistiska 

tillstånd hos barn.

Artikeln finns att läsa här

Mer om Tiomersal

Skvalen

På Läkemedelsverket finns denna innehållsförteckning till Pandemix-vaccinet.

”Pandemix, det vaccin som kommer att användas i Sverige mot A(H1N1)v influensa, innehåller  

en tillsats, AS03 som har en immunstimulerande effekt. AS03 innehåller skvalen, DL-α-tokoferol  

och polysorbat. Adjuvans krävs för att ett tillräckligt immunsvar skall uppnås eftersom detta  

virus upplevs som helt nytt av immunsystemet och mängden influensaantigen i vaccinet är låg.  

De kliniska studier som genomförts med detta adjuvans och ett annat liknande adjuvans visar  

inte på några allvarliga risker. ”

Kan vi lita på läkemedelsverket? Enligt min mening kan vi inte det, ty vad är det för studier som 

detta verk lutar sig mot?  Jo, de kliniska studierna är alla gjorda av, ja just det tillverkaren själv! 

http://www.epochtimes.se/articles/2009/08/05/17598.html
http://www.amalgamskadefonden.se/N_10-01-27_Mina_varsta_farhagor_verkar_ha_besannats.shtml


Läkemedelsverket har inga medel att göra några studier, inte ens kortvariga på några av de 

läkemedel eller vacciner som de förespråkar! De litar helt och hållet på det tillverkande bolaget?

Nå, kan vi inte lita på det tillverkande bolaget då? Njaej! De har i samband med det avtal som 

skrevs med den svenska staten avskrivit sig allt ansvar vid de biverkningar/skador som kan 

förekomma bland befolkningen. Varför? Det är ju bara ett nyttigt vaccin enligt tillverkaren – 

Läkemedelsverket, varför går detta verk med på att det bolag som tillverkat vaccinet i fråga 

avskriver sig ansvar, när de i sin forskning inte ”hittat” några farliga ingredienser alls.

Under alla de år som massvaccineringar förekommit och förekommer än i dag, har det alltid 

förekommit hjärnskador, död och sjukdom. Detta vet både läkemedels-behandlande läkare och 

läkemedelsverk om, men de är tysta, ty de tror att de gör mänskligheten en tjänst med dessa  

vacciner. 

De ser också den miljardindustri som samverkar med stat och landsting för att håva in många 

miljarder till statskassan i form av skatter och moms, arbetstillfällen med följande infrastruktur 

osv. De ser också de behov som den politiska agenda ”att styra en befolkning med rädsla” är 

upphov till. Rädda människor har lätt att lyssna på auktoriteter, rädda människor tänker inte i 

logiska banor osv. 

Detta är ett stort ämne att skriva och informera om, mycket finns att lyfta fram i kampen mot den 

allmänna förgiftningen i samhället.

Missfall

Om missfall finns inte mycket att läsa om i svensk media? Här finns ett inlägg från Norge

På Familjeliv finns detta att läsa:

Att inte någon kan se likheten i att ett väl fungerat transplanterat hjärta stöts bort på grund av  

vaccinering eller att ett foster som är väl etablerat i kroppen stöts ut, vill inte förstå eller se de  

mekanismer som ett toxin (pandemix-vaccin) inte hör hemma i en för övrigt frisk kropp  

arbetar!

Vi vet alla att ett havandeskap är en stor påfrestning på den blivande modern och fostret. När vi 

sedan läser och ser hur bland annat Tiomersal gör friska barn till neurologiskt 

funktionshandikappade, där barnens ålder ofta är i spädbarnets mycket viktiga 

utvecklingsstadium. Har vi all anledning att misstänka ett samband med vaccineringar där 

föräldrarna ser förändringar kort tid efter en vaccinering! 

I början på den skräckkampanj som infektionsläkare med Annika Linde i spetsen, sas det att 

pandemix-vaccinet inte skulle ges till barn under 6 månader. Varför i herrans namn är det då fritt 

fram att ge det till havande? Ett foster får i sig alla de ämnen som en blivande mamma äter eller 

injiceras med, detta är självklart, fostret är en del av den livsprocess som mamman är med om att 

skapa, detta har ingenting med någon gudomlig världsordning att göra, detta är naturens sätt att 

reproducera mänskligt liv. Människan är en del i ett kretslopp varken vi vill eller inte, alla de 

toxiner (gifter) som vi får i oss genom föda eller vi injiceras med blir till en börda för fortsatt liv.

http://www.familjeliv.se/Forum-5-339/m48995868.html
http://mobil.tv2.no/nyhetene/innenriks/helse/svineinfluensavaksine-kan-ha-tatt-livet-av-14-fostre-3139153.html


Dödsfall

Ser man till antalet upphaussade och skrämmande reportage om miljontals sjuka i Sverige eller 

hundratals miljoner sjuka i övriga världen och de skräckreportage om sjuka i svininfluensa som 

dör i tusental med historiska skräckexempel som Spanska sjukan etc. Förstår vi den 

penningstyrda agenda som svininfluensan är en del av, där ingår  vaccinationer för hundratals 

miljarder , där ingår skräck-skandal-reklam-nyhetsvärde-imperiet eller mediedrevet för 

hundratals miljoner dollar världen över. 

Läkemedelsföretagen ser över sina framtida investeringar inom läkemedels-behandling, 

forskning är dyrt, att ta fram ett nytt läkemedel kostar läkemedelsföretagen miljarder varje år. 

Den lukrativa vaccinationsmarknaden är därför i förhållande till forskningen inom 

immunskyddsforskningen mycket lukrativ. Ty inte många av de forskare, professorer, politiker 

mm vill se eller bry sig om vaccineringarnas nytta eller farlighet – De vet att vacciner är både 

nyttiga och ofarliga. Säg till en forskare eller läkare idag att vaccinering är både onödig och 

mycket farlig för den mänskliga organismen och de slår bak ut direkt. Vaccineringsfrågan är väl 

etablerat i samhället i dag, det går inte en dag utan att vi dränks av reklam om än  det ena 

vaccinets förträfflighet och nytta. 

De dödsfall som förekommit i samband med vaccinering är mycket illavarslande och en direkt 

följd av det ohämmade bistånd som allmän vaccinering har i dag. Vaccinerna är inte 

dubbelblindtestade, de ingår inte i någon längre uppföljande forskning innan de introduceras. 

Ingen vet egentligen hur de kommer att tas emot av den mänskliga organismen? Hur är det 

möjligt att våra rättsvårdande och läkemedels-behandlande myndigheter kan tillåta något sådant?

Över 20 dödsfall kan i Sverige relateras till den pandemix-vaccinering som gjordes inom 1 – 3 

dygn. Spädbarnsdödlighet sattes tidigt i samband med MPR-vaccinprogrammet, efter kritik 

flyttades introduktionen upp i ålder. Plötsliga dödsfall som förekommit bland barn och ungdomar 

kan sättas i samband med en genomgången vaccinering. Dit hör de oförklarliga dödsfall som 

förekommit bland idrottsutövande ungdomar och barn. Bland äldre män förekommer ofta 

dödsfall i samband med vaccinering, i mitt närområde vet jag om 3 fall på ett äldreboende som 

dog inom ett dygn efter vaccinering. En mig närstående källa kan berätta om 3 äldre herrar med 

hjärt och lungproblem som dog inom 1-3 dygn efter vaccinering. Går man in och läser de bloggar 

som idag rapporterar och skriver om svininfluensan och vaccineringar kan vi läsa om dödsfall 

kort efter vaccinering. Alla dessa rådata är enligt socialstyrelse, läkemedelsverk och politiker 

diskvalificerade som bevis på att vaccinering är farligt – Men skall inte försiktighetsprincipen 

gälla här! Inte fortsätta vaccinera äldre förrän vi vet vad det är som gör att folk dör efter en 

vaccinering och inte sopa undan problemen med tal om att det bara är tillfälligheter eller 

slumpen. Att dessa argument är ohållbara kan vi kräva att det också skall gälla när folk med 

multipla sjukdomsbilder dör i ”svininfluensan”.

Varför behövs Vaccinskadefonden – VSF

Över 90 % av Sveriges befolkning tror på ”att vacciner skyddar mot sjukdom”. Varför är det så 

kan man fråga sig. Den befolkning som i dag finns, med de behov, erfarenheter av politiskt 

korrekt tänkande, kan vi idag säga att vi föds in i ett ”sjukvårdskomplex”,  vi föds på sjukhus 

med hjälp av sjukvårdsutbildad personal som Barnmorska och Barnläkare. Mamman har vid 



konstaterad graviditet vandrat till BVC och barnmorskor ett antal gånger, jag ser inget fel i detta i 

och för sig! Problemet är att vi vänjs tidigt att lyssna och göra som sjukvårdsindustrin säger till 

oss. Det är barnhälsovård, vaccineringar, skolsköterska, skolläkare, företagshälsovård, kontroller, 

graviditetskontroll, BB, kejsarsnitt, ultraljud och så vidare i all oändlighet. Det vi blir itutade i 

från den fantastiska Svenska sjukvården är att det är bra för oss?

Med de faror som vaccineringarna för med sig måste det till ett motstånd mot det sjukdom-

industirella systemet som i dag råder. Vi måste ta ”eget ansvar” för våra livsprocesser, vi måste 

informera oss om livets alla faror och nyttja de kunskaper om de naturliga och ofarliga 

metoderna till hälsa och ett långvarigt och drägligt liv som finns idag.

Den toxinbelastade miljö som vi idag lever i måste få ett slut, det måste till ett nytt och radikalt 

motstånd mot framtida förgiftningar och sjukdomar. Människan har i över 4 miljoner år 

framhärdat utan några medicinska mirakler, vi har överlevt många katastrofer på vår jord, svält, 

krig, pest, vattenbrist mm.

 När det gäller sjukdomar har människan klarat sig och ökat i antal på vår jord, vi är idag över 6 

miljarder människor och det helt utan några som helst ”medicinska” gåvor från överheten. Allt 

tack vare vår uppfinningsrikedom där uppfinningar som vattenrening, jordbruk och bygg – 

samhällskonstruktion klarat av otroliga påfrestningar för mänskligheten. Med 

informationskampanjer har mänskligheten klarat svåra epidemier som pesten, tyfus, malaria och 

kolera. Det är inga mirakler som gjort att vi kunnat utrota dessa sjukdomar, det är kunskap om 

renlighet, föda och bostadsbyggande som gjort att vi nått dit vi är idag.

Det mänskliga skyddet mot sjukdom och död är inte ett industrialiserat sjukdomskomplex, nej 

endast med kunskap om hur människan reagerar mot sjukdomar, hur vi skyddar oss och hur vårat 

immunskyddssystem är uppbyggt kan rädda mänskligheten i framtiden.

Genom att lära oss hur immunskyddet fungerar, genom att lära oss vilka mekanismer som gör att 

vi blir sjuka kan vi fortsätta den naturliga väg som vi är ämnade att gå! Då skall vi inte förlita oss 

på massvaccineringar eller massmedicineringar, det kommer Vaccinskadefonden visa att det är 

fel väg att gå, därför behövs fler som upplyser om det naturliga immunskyddet.

Vaccinskadefonden behöver din hjälp för att genom upplysning vända den negativa trenden med 

allt fler sjuka, och för tidigt döda barn och ungdomar.

Vaccinskadefonden är under uppbyggnad – för att kunna genomföra detta upplysningsarbete 

behövs medel till detta. Endast genom att informera, motarbeta och lagföra de brister och skador 

som finns i dagens sjukvård/massvaccineringar kan vi motarbeta de profithungriga 

läkemedelsföretag och affärsmän där tyvärr dagens politiker är delaktiga i.

Ingenting kan genomföras utan personligt och ideellt arbete, det behövs också pengar som var 

och en förstår. Därför behövs en fond – (Vaccinskadefonden) till detta!

Jag vill komma i kontakt med personer som är personligt engagerade i någon form i 

upplysningsarbetet mot massvaccineringar av barn, ungdomar och övriga allmänheten.
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